עתירה לבית משפט נגד פעולות של רשות תימרון הן עתירות מנהליות, המוגשות לבתי המשפט המחוזיים בשבתם כבתי משפט לעניינים מנהליים (ולא לבג"ץ, כפי שטועים רבים לחשוב). עתירה מנהלית ניתן להגיש תוך 45 יום מיום שנודע על עילת התביעה, ואחר כך היא מתיישנת. לפיכך, מי שמעוניין לפעול משפטית נגד סגירת רחוב בשבת חייב להקפיד על מסגרת הזמנים המצומצמת מאוד הזו.

רשימת מקורות משפטיים

תקנות התעבורה, תשכ"א-1961, תקנות 16-18, 22, 147

בג"ץ 5016/96, **חורב נ' שר התחבורה**, פ"ד נא(4) 1

בג"ץ 531/77, **ברוך נ' המפקח על התעבורה במחוזות תל אביב**, פ"ד לב(2) 160